
Tard Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2015. (VIII.26.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi adókról 

 

[Egységes szerkezetben a módosításáról szóló 11/2015. (IX.29.), a 9/2022. (XI.25.) és a 11/2024. (XI.29.) 

önkormányzati rendelettel. Hatályos: 2025.01.01-től.] 

 

Tard Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában, 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1. § A képviselő-testület Tard község közigazgatási területén 

a) magánszemélyek kommunális adóját,  

b) helyi iparűzési adót és 

c)
1
 idegenforgalmi adót 

vezet be. 

 

1.  Magánszemélyek kommunális adója 

 

2. §
2
 Az adó mértéke: 

a) lakás és nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész esetében: 12.000.- Ft/év 

b) az önkormányzat illetékességi területén lévő telek esetében: 10.000.-Ft/év 

c) lakásbérleti jogonként: 12.000.-Ft/év
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3. § Az önkormányzati adóhatóság részére teljesítendő kommunális adó összegét Tard 

község  Önkormányzatának 11734107-15348829-02820000 számú kommunális adó számlájára kell 

teljesíteni 

 

4. § Mentes a magánszemélyek kommunális adója alól az a 70 év feletti egyedülálló személy, aki 

a) az építmény ingatlanbejegyzése szerint annak tulajdonosa, vagy haszonélvezője, az ingatlant 

egyedül lakja, és 

b)
4
 havi nettó jövedelme nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 

320%-át. 

 

2. Helyi iparűzési adó 

 

5. § Az adó mértéke: 

a) állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóalap 2 %-a/év 

b) ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység estén 3.000.-Ft/nap.  

 

6. § Az önkormányzati adóhatóság részére teljesítendő helyi iparűzési adó összegét Tard község 

Önkormányzatának 11734107-15348829-03540000 számú iparűzési adó számlájára kell teljesíteni. 

 

 

 

 

                                                           
1 Kiegészítette a 11/2024. (XI.29.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2025. január 1-től. 
2 Módosította a 11/2024. (XI.29.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2025. január 1-től. 
3 Megállapította a 11/2015. (IX.29.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2015. szeptember 30-tól. 
4 Módosította a 11/2024. (XI.29.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2025. január 1-től. 



2/A. Idegenforgalmi adó
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6/A. § (1) Adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt, aki nem állandó lakosként az önkormányzat 

illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát eltölt.  

(2) Az (1) bekezdés szerinti adókötelezettség alól mentes a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

31. §-ában meghatározott magánszemély. 

 

6/B. § (1) Az idegenforgalmi adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 

(2)
6
 Az idegenforgalmi adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 500.-Ft. 

 

6/C. § (1) Az adóbeszedésre kötelezettnek az általa beszedett helyi adóról a tárgyhónapot követő 

hónap 15. napjáig kell bevallást tennie. 

(2) Az adóbeszedéssel megfizetett idegenforgalmi adót az adózónak a beszedést követő hónap 15. 

napjáig kell Tard Község Önkormányzata 11734107-15348829-03090000 számú tartózkodási idő 

utáni idegenforgalmi adó számlájára megfizetnie. 

(3) A (2) bekezdés szerint fizetendő idegenforgalmi adót az adóbeszedésre kötelezett akkor is 

tartozik befizetni, ha annak beszedését elmulasztotta. 

 

3. Záró rendelkezések 

 

7.  § Ez a rendelet 2015. szeptember 1-jén lép hatályba. 

8.  §  Hatályát veszti a helyi adókról szóló 11/2014. (XI.27.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

Kleszó Tibor s.k. 

polgármester 

 

 

Kövecses Zsolt s.k. 

jegyző 

 

                                                           
5 A 2/A. alcímet (6/A-6/C.§-t) a 9/2022. (XI.25.) önkormányzati rendelet iktatta be. Hatályos: 2023. január 1-től. 
6 Módosította a 11/2024. (XI.29.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2025. január 1-től. 


